SONY

2022 年 7 月 26 日 ソニービズネットワークス株式会社

ソニービズネットワークス、WatchGuard 社のパートナー表彰において コロナ禍での新規顧客拡大が評価され



■「2021 WatchGuard Technologies Services Partner of the Year」とは

WatchGuard 社のマネージドセキュリティサービスプロバイダー(MSSP)パートナーとして、価値あるサービスをお客様に提供し、新規顧客開拓に取り組んだパートナーへ贈られます。このたび、当社がコロナ禍においても新規顧客拡大への取り組みを行い、高い成長率を残したことが評価されました。

■WatchGuard 社からのコメント

ウォッチガード・テクノロジー・ジャパン株式会社 代表執行役員社長 谷口 忠彦



この度のソニービズネットワークス様の「2021 WatchGuard Technologies Services Partner of the Year」の受賞を心よりお祝い申し上げます。マネージドセキュリティサービスの豊富な導入実績を持つソニービズネットワークス様には、付加価値の高いサービスの提供により、大きく貢献していただきました。今後も当社は、これまで以上にソニービズネットワークスとの強力な連携を通じて、お客様のセキュリティ課題解決の推進に貢献してまいります。

■受賞にあたっての当社関係者のコメント

ソニービズネットワークス株式会社 代表取締役社長 小笠原 康貴

今回の受賞を大変嬉しく思っております。この受賞は、お客様のビジネスの変化・進化を支えるインフラになるべく、現状に満足せず高いアンテナをもって柔軟な提案活動を行ってきた結果だと思っております。お客様がビジネスを安心・安全に推進するためにはセキュリティ対策が必須でありますが、昨今急増する高度化されたサイバー攻撃を防ぐことは容易なことではありません。当社は、WatchGuard 社の最先端のセキュリティ対策である標的型攻撃対策やランサムウェア対策等の多岐にわたるソリューションを統合的にお客様へ提供することで、お客様が本来のビジネスに集中できる環境作りを支えていきます。

また、これからも当社は、強力なパートナー様とタッグを組み、お客様のビジネスが安心・安全に、スピーディに変化・進化できるように、信頼されるインフラを提供し続けていきます。

<会社概要>

ソニービズネットワークス株式会社は、ソニーグループのソニーネットワークコミュニケーションズ株式会社出資の下、法人向け ICT ソリューション"NURO Biz"を提供する会社として発足。2019 年7 月よりソニーネットワークコミュニケーションズ株式会社の法人向けクラウド・ネットワークサービス事業を統合し、ネットワークからクラウドまで幅広い領域で事業を強化することで、より付加価値の高いサービスをお客様に提供しています。

ホームページ: https://sonybn.co.jp/?utm_source=pressrelease&utm_medium=referral&utm_campaign=prtimes

※記載されている会社名および商品名、サービス名は各社の商標または登録商標です。